• úhrada mzdy vodiča prepravnej služby Slovenského červeného kríža v Lučenci     

Poskytovateľ poskytne v roku 2023 Prijímateľovi dotáciu na základe odporúčania Komisie sociálnej,    
     zdravotnej a bytovej pri MsZ a  rozhodnutia primátorky mesta PhDr. Alexandry Pivkovej   vo výške:        
     1 300,00 EUR (slovom: jedentisíctristo EUR).  
2)  Prijímateľ môže dotáciu použiť len na realizáciu účelu určeného v tejto zmluve. 
3) Prijímateľ je povinný vrátiť na účet Poskytovateľa dotáciu alebo jej časť do 15 dní odo dňa doručenia   
     výzvy mesta v prípade, že dotáciu nevyčerpá v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy.